中潜协水防专字〔2023〕003号

中国潜水打捞行业协会水下防腐专业委员会

成立大会暨一届一次会议通知

各会员单位:

根据中国潜水打捞行业协会计划安排，现定于 2023 年 5 月 26

日(周五)上午9:30，在上海市奉贤区美宝路198号召开“中国潜水打捞

行业协会水下防腐专业委员会成立大会暨一届一次会议”。现将有关事

项通知如下:

一、会议主要内容

1.介绍与会代表与嘉宾

2.中国潜水打捞行业协会理事长致辞

3.依托单位领导致辞

4.园区领导致辞

5.依托单位简介

6.宣读专委会成立批复文件

7.专委会筹备工作报告

8.宣读并审议专委会工作规则

9.宣读并审议专委会年度工作计划

10.宣读专委会组织机构成员名单

11.专委会组织机构候选人选举投票

二、参会人员

协会领导、专委会全体成员、特邀嘉宾。

三、参会时间及地点

会议时间：2023 年 5 月 26 日(周五) 上午 9:30

会议地点：上海市奉贤区美宝路 198 号一楼会议室

酒 店 地 址 ： 上 海 市 奉 贤 区 航 南 公 路 4988 号 / 大 船 酒 店

（18116029291）

四、会务相关事宜：

1.本次会议由上海沪能防腐隔热工程技术有限公司承办。

2.参会人员食宿、交通费用自理，可自行联系酒店提请预定房间或

与会务组联系进行预定。

3.参会回执请于2023年5月15日前发送至 942246309@qq.com。

4.其他问题，请及时联系。

联系人： 冯家欢 15821159743

张桃红 18721389631

中国潜水打捞行业协会水下防腐专业委员会

二〇二三年五月五日

mailto:415583469@qq.com

附件一

中国潜水打捞行业协会水下防腐专业委员会

成立大会暨一届一次会议参会回执

姓名 性别 职务/职称

单位名称 联系电话

单位地址

手机号码 电子邮箱

住宿预定

( 协议酒店）

□ 标准间：570 元/晚

□ 行政房：670 元/晚

□ 5 月 25 日 □ 5 月 26 日 □ 不住宿

备注

1.请于 5 月 15 日前将加盖公章的《参会回执》回

传至水下防腐专业委员会会务组。

2.参会人员食宿、交通费用自理，可自行联系酒

店提请预定房间或与会务组联系进行预定。

联系人：

张桃红18721389631 942246309@qq.com

冯家欢15821159743 386038061@qq.com

mailto:415583469@qq.com